[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 01.10.2018 №665-р
	О проведении плановой проверки соблюдения требований законодательства по обеспечению сохранности автомобильных дорог

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
1. Провести проверку в отношении Дорогобужского филиала Смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Управление областных автомобильных дорог».
2. Место нахождение: Смоленская область, г. Дорогобуж,  ул. Лермонтова, д. 34.
3. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки, главного специалиста комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Волкову Марию Олеговну.

 4. Настоящая проверка проводится в рамках осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог.

5. Установить, что настоящая проверка проводится с целью выявления нарушений законодательства по обеспечению сохранности автомобильных дорог, в соответствии с планом проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, утвержденным Главой муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области 30.10.2017.

Задачами настоящей проверки являются: профилактика и предупреждение нарушений законодательства.

6. Предметом настоящей проверки является: соблюдение обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами.

7. Срок проведения проверки с 15 по 19 октября 2018 года.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Мартынова А.В.

И.о. Главы муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                                     Г.Н. Иванова

_1220864901.doc
[image: image1.png]